
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

                         DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 AUTOMERCATO STABIA S.R.L. 03198160636 326923 103344/2012

2 DM GROUP S.R.L. 09714891216 1052277 266146/2023

3
G 2 POLYMERS SRL IN 
LIQUIDAZIONE  

07308760631 603533 26291/2017

4 MARAF S.R.L. 06068431219 793372 105895/2009

5 MERCURY S.R.L. 05800951211 777106 107262/2009

6 RAYKO ELETTRONICA S.R.L. 05683481211 769812 76540/2009

7 POSEIDON IMMOBILIARE SRL 02598381214 502661 79690

8 GETA S.R.L. 04929071217 723218
79805/2009
280389/2023

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000008 del 28/01/2025

http://www.na.camcom.it/


9 MACROWELL SRL  06008861210 789397 80049/2009

10
PICCOLA SOCIETA' COOPERTIVA 
EUROPA PARK A R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

03488201215 605558 112582/2009

11
A & S DE ROSA IMPORT EXPORT 
SRL IN LIQUIDAZIONE

04550800637 363044 112783/2009

12 LA SCINTILLA SRL 04045190636 356618 115531/2009

13 CIRCUMVESUVIANA SRL 07608220633 640389 119162/2009

14 BAVARIA S.R.L. 00662000637 289036 119870/2009

15 ARES SRL 06501330630 493650 119871/2009

16
BAR MANCINI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05854231213 780085 123374/2009

17
PUNTO SHOPPING G & G S.R.L. 05785861211 775637 124136/2009

18
GLOBAL FINANCE &  INSURANCE 
S.R.L. 06180871219 800569 124301/2009

19
CENTRO TESUS S.R.L. 05774451214 775225

124899/2009
107602/2010
201452/2013

20
NEW GEFIN S.R.L. 02178980641 628026

124984/2009
111378/2010

21
C.S.G.-CENTRO SERVIZI GLOBALI-
SOC. COOP. IN LIQUIDAZIONE    

04064761218 661166 125354/2009

22
GIPSI S.R.L. 01228880371 316623 125473/2009

23
M.F.D. COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 03789221219 635484 125737/2009

24 2 ZETA COSTRUZIONI  SRL IN 
LIQUIDAZIONE 03792031217 631606

125870/2009

100581/2011

25
MEDIEX MEDITERRANEAN IMPORT
EXPORT COMPANY S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 05072871212 731239 127190/2009

26
BESTARNET S.R.L.     04199221211 675515 82704/2009

27
DO. EM. SERVICE S.R.L. 06194551211 800824 86081/2009

28
GRA.CA. SERVICE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE      06208781218 802094 86187/2009

29
HERMITAGE TRAVEL  S.R.L. 03577170636 337994 86932/2009

30
CERAMICHE BIFULCO S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE  04397091218 692117 88276/2009



31
HERMAN & CO. SRL      06871500630 528600 88879/2009

32
ATI S.R.L.      04486521216 696386 89959/2009

33
ENROPA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE       04459151215 695165 90010/2009

34
REALE SOC. COOP. DI LAVORO IN 
LIQUIDAZIONE       05257321215 742650 90263/2009

35
IMMOBILIARE RIPRESA S.R.L.       00351430632 252061 90696/2009

36 CAMELIA S.R.L. 05602541210 764100
91107/2009
61329/2010

37 SVEZIA AUTO SRL 06906070633         537330 91204/2009

38
NAPOLITANO APPALTI E 
COSTRUZIONI - S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05981751216 787846 91388/2009

39 LA COZZA S.R.L. 06082331213 794147 91455/2009

40 CERA FISH S.R.L. 03317621211 589180 91735/2009

41 SIN TECNA S.R.L. 03911461212 644522 97199/2009

42
INTERNATIONAL FLOR S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05497431212 757737 97458/2009

43 COZZEAMARE S.R.L. 06119421219 796430 98000/2009

44
MEDITERRANEA COSTRUZIONI 
S.R.L.

06825591214 841904 31528/2023

45
CO.SER.T. SOCIETA' COOPERATIVA 
IN LIQUIDAZIONE

07680720633 646502 98171/2009

46
SOCIETA' COOPERATIVA SAN 
GENNARO

05993101210 788644 99152/2009

47 ELETTROLANDIA S.R.L. 05635571218 766853
99288/2009
159833/2009

48
"OFFICINE CAMPANE S.R.L." IN 
LIQUIDAZIONE

02213440619 627595
101133/2009
84780/2012

49
AUTOTRASPORTI LA LEONESSA 
S.R.L. IN LIQUIDAZIONE

04920951219 722505
107903/2009
78545/2011
76164/2012

50 PIETROPAOLO S.R.L. 06120811218 796843 108773/2009

51 S.I.P.C. SOCIETA' IMMOBILIARE 
PORTO CERVO S.R.L.

06256520633 481978  110068/2009

52
EXPOMAR S.R.L. ALLESTIMENTI 
STANDS IN LIQUIDAZIONE

     06008741214 789732
111959/2009
97672/2010
79217/2011



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

Giuseppe Palazzo      Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il 
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 
efficacia ed esecutività immediata.


		2025-01-27T14:44:48+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-01-28T08:55:09+0100
	Nicola Pisapia




